Vist que en data 3 de novembre de 2025, mitjançant acord de la Junta de Govern Local 
en sessió ordinària, va adjudicar el contracte del servei d’organització i subministrament 
del muntatge de l’esdeveniment “Fum, Fum, Fum! festa familiar de nadal a Cassà” per 
un import de vint-i-sis mil setanta-sis euros (26.076,00 €) sense IVA, que amb l’IVA del 
21% són trenta-un mil cinc-cents cinquanta-un euros amb noranta-sis cèntims (31.551,96 
€) pel termini d’un any de contracte, prorrogable d’any en any fins a un màxim de tres 
pròrrogues, amb la condició de prendre els següents compromisos:

[...]

com a Annex 1, el plec de prescripcions tècniques que s’adjunta com a Annex 2 i els 
documents contractuals que adopta incondicionalment i sense cap reserva, i en aquest 
acte deixa constància de la seva conformitat amb la seva signatura. 

SEGONA.- El preu del contracte és de vint-i-sis mil setanta-sis euros (26.076,00 €) sense 
IVA, que amb l’IVA del 21% són trenta-un mil cinc-cents cinquanta-un euros amb 
noranta-sis cèntims (31.551,96 €) pel termini d’un any de contracte,amb els següents 

compromisos addicionals: 

- Experiència del director/a tècnic/a en esdeveniments de Nadal adreçats a un públic